2

[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]30
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]10125

Об утверждении
программы мероприятий,
направленных на профилактику
нарушений обязательных
требований законодательства
при осуществлении
муниципального контроля
на территории города Сургута,
на 2021 год и плановый
период 2022 – 2023 годов

В соответствии с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона от 26.12.2008                          № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предприни-
мателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации
от 26.12.2018 № 1680 «Об утверждении общих требований к организации
и осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами
муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований установленных муниципальными правовыми актами», решением Думы города от 10.12.2020 № 675-VI ДГ «О назначении исполняющего обязанности Главы города Сургута», распоряжением Администрации
города от 24.10.2019 № 2230 «Об утверждении порядка профилактической
работы при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования городской округ город Сургут»:
1. Утвердить программу мероприятий, направленных на профилактику нарушений обязательных требований законодательства при осуществлении
муниципального контроля на территории города Сургута, на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годов согласно приложению.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского округа и деятельности Главы города, Администрации города.

И.о. Главы города                                                                                       А.Н. Томазова